
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
44.260.632,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41.670.614,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.590.018,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
49.898.114,69 zł, w tym: 

3) wydatki bieżące – 40.207.761,69 zł, 

4) wydatki majątkowe – 9.690.353,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3570C2-E935-4535-BA2C-7033A2BF18D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 274 698,00 2 616 474,69

Pozostała działalność 4 300,00 346 076,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 341 776,69

855 Rodzina 12 982 947,00 12 986 447,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00 24 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 24 500,00

43 915 356,00 44 260 632,69

DOCHODY

Rozdział Zmiana

341 776,69

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 32/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

01095 341 776,69

341 776,69

3 500,00

85513 3 500,00

3 500,00

Razem: 345 276,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3570C2-E935-4535-BA2C-7033A2BF18D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 544 787,00 2 886 563,69

Pozostała działalność 49 500,00 391 276,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 764,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 109,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 471,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 808,57

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 49 047,41

4430 Różne opłaty i składki 0,00 335 075,19

600 Transport i łączność 3 700 801,00 3 700 801,00

Drogi publiczne gminne 3 293 601,00 3 293 601,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 299 000,00

855 Rodzina 13 225 026,00 13 228 526,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00 24 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 24 500,00

49 552 838,00 49 898 114,69

WYDATKI

Rozdział Zmiana

341 776,69

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 32/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

01095 341 776,69

764,59

109,55

4 471,38

308,57

1 047,41

335 075,19

0,00

60016 0,00

1 000,00

-1 000,00

3 500,00

85513 3 500,00

3 500,00

Razem: 345 276,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3570C2-E935-4535-BA2C-7033A2BF18D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 341 776,69

01095 Pozostała działalność 0,00 341 776,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 341 776,69

855 Rodzina 12 962 820,00 12 966 320,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00 24 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 24 500,00

13 094 190,00 13 439 466,69

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 32/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

341 776,69

341 776,69

341 776,69

3 500,00

3 500,00

3 500,00

Razem: 345 276,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3570C2-E935-4535-BA2C-7033A2BF18D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 341 776,69

01095 Pozostała działalność 0,00 341 776,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 764,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 109,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 471,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 308,57

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 047,41

4430 Różne opłaty i składki 0,00 335 075,19

855 Rodzina 12 962 820,00 12 966 320,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00 24 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 24 500,00

13 094 190,00 13 439 466,69

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 32/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

341 776,69

341 776,69

764,59

109,55

4 471,38

308,57

1 047,41

335 075,19

3 500,00

3 500,00

3 500,00

Razem: 345 276,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3570C2-E935-4535-BA2C-7033A2BF18D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

